
 
Press Release 

 
2023年４月４日 

 

各  位  

住信SBIネット銀行株式会社 
 

 

 

住信 SBI ネット銀行株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長(CEO)：円山 法昭、以下「住信

SBI ネット銀行」という）は、2023年４月３日（月）に法人口座数が 10万口座を突破いたしました。 

また、2018 年１月 31日（水）より取扱を開始した、法人口座の利用状況等に応じて借入条件（借入

可能額/金利）を毎月お知らせする「事業性融資 dayta（デイタ）」が、2023 年２月 17日（金）をも

っておかげさまで全国 47 都道府県すべてのお客さまにご利用いただけましたことをお知らせいた

します。 

 

 
 

当社は、2007 年９月の営業開始以来、「金融業における近未来領域の開拓と革新的な事業モデルの

追求」を経営理念のひとつに掲げ、先端技術を積極的に活用し、「どこよりも使いやすく、魅力ある

商品・サービスを 24 時間・365日提供するインターネットフルバンキング」の実現に努めてまいり

ました。 

 

法人領域においては、ネット銀行ならではの安価な手数料や 24時間 365日いつでもどこでも銀行サ

ービスをご利用いただける利便性、オンライン完結で最短翌営業日に法人口座がご利用可能な点な

どを評価いただき、創業法人や IT系企業、効率化を重視する企業を中心にご利用いただいておりま

す。 

 

そしてこのたび、10万社以上の法人のお客さまに口座をご利用いただくとともに、事業性融資 dayta

を全国の法人のお客さまへお届けすることができました。ひとえにお客さまのご愛顧の賜物であり、

役職員一同あらためて心より御礼申し上げます。 

 

今後とも、銀行取引の利便性を高めることで法人のお客さまがより事業に集中いただけるよう、機

能面や UI/UX の改善に取組み、成功する経営者が選ぶ銀行 No.1を目指してまいります。 

 

また、上記を記念して、法人口座の開設とご利用で最大 10,000ポイントをプレゼントするキャンペ

ーンを開催しております。 

法人口座 10 万口座突破および 

事業性融資 dayta の 47 都道府県貸出達成のお知らせ 



  
法人口座をご検討中のお客さまは大変お得なこの機会にぜひご検討ください。 

 

 

｜新規法人口座開設キャンペーン 

 
 

｜キャンペーン期間 
2023年４月３日（月）～2023年６月 30日（金） 

 

｜対象となるお客さま 
キャンペーン期間中、新規に口座をお申込みいただいた法人のお客さま 

※先着 10,000社さま 

 

｜条件・特典 
法人口座にお申込みいただき口座開設まで完了したお客さまのうち、お取引に応じて最大 10,000円

相当のポイントをプレゼント 

 

初期設定の完了：2,000ポイント 

デビットカードのご利用：最大 8,000 ポイント（ご利用金額の 10%ポイント還元） 

 

※ポイントは、１ポイント＝１円で現金に交換可能です。500ポイント以上から、100ポイント単位

で交換いただけます。 

 

｜お申込み方法 
以下ページより詳細をご確認のうえお申込みください。 

https://www.netbk.co.jp/contents/campaign/hojin/230403/index.html 

 

 

住信 SBI ネット銀行は、お客さま中心主義のもと最先端のテクノロジーを活用することで金融サー

ビスを変革し、より快適で便利かつ、持続可能な地球環境、経済・社会の発展に貢献していくため、

金融の未来を創造してまいります。 

 

 

以上 

 

 

 

本プレスリリースに関するお問合せ先：住信 SBIネット銀行 企画部 広報担当 03-6229-1247 

https://www.netbk.co.jp/contents/campaign/hojin/230403/index.html

